

CANCELLATION NOTICE

	<h3 style="margin: 0;">UJVN LIMITED</h3> <p style="margin: 0;">H.O.:“UJJWAL” MAHARANI BAGH,G.M.S. ROAD, DEHRADUN-248006 (PHONE NO: 0135-2763507, 2763508)</p>
<p><u>e-Procurement cancellation</u></p>	
<p>Due to unavoidable reasons e-Tender Identification No. : 01/EE(R&D)/2023-24 (e-portal tender ID: 2023_UJVN_58155_1) invited by Executive Engineer (R&D), R&D Unit, Ganga Bhawan, UJVN Ltd. Dehradun is hereby cancelled.</p>	
<p>EE(R&D), R&D Unit, UJVN Limited, Dehradun.</p>	
<p>For further details kindly visit e- procurement portal “https://uktenders.gov.in”</p>	
<p>“Avoid wasteful use of electricity”</p>	

	<h3 style="margin: 0;">यूजेवीएन लिमिटेड</h3> <p style="margin: 0;">प्रधान कार्यालय: ‘उज्ज्वल’, महारानी बाग, जनरल महादेव सिंह रोड देहरादून-248006, (दूरभाष 0135-2763507 एवं 2763508)</p>
<h3 style="margin: 0;"><u>ई – प्रापण निरस्तीकरण</u></h3>	
<p>एतद्द्वारा अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिासी अभियंता (आर एण्ड डी), आर एण्ड डी यूनिट, यूजेवीएन लि0, गंगा भवन, देहरादून द्वारा आमंत्रित निविदा सं0- 01/ई0ई0(आर0 एण्ड डी0)/2023-24 (ई-पोर्टल निविदा संख्या : 2023_UJVN_58155_1) निरस्त की जाती है।</p>	
<p>अधि0 अभि0, आर0एण्ड डी0 युनिट, यूजेवीएन लिमिटेड देहरादून।</p>	
<p>अन्य विस्तृत जानकारी के लिए “ई-प्रापण” वेब पोर्टल “https://uktenders.gov.in” को निरन्तर देखते रहें।-</p>	
<p>‘बिजली का दुरुपयोग न करें’</p>	